
関係者各位                                     

2024 年 9月２日 

株式会社宝島社 広告局 

tjad@takarajimasha.co.jp 

 

誌名・刊行形態変更のお知らせ 

 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

このたび『& ROSY（アンド ロージー）』は 2025 年より、誌名と刊行形態を以

下のように変更することになりましたのでお知らせいたします。 

今後とも格別のご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■誌名 

【現在】& ROSY（アンド ロージー）  【変更後】otona ROSY（オトナ ロージー） 

 

■刊行形態 

【現在】隔月発行（偶数月）【変更後】2025 年から 3月・6月・9月・12 月発行 

2024 年は『& ROSY』として 10月、12 月に発行し、2025 年からは『otona ROSY』

として発行いたします。 

 

※なお、発売日は 22日で変更ございません 

※誌名、刊行形態の変更ともに現在申請中です。変更が生じる場合は改めてご案

内いたします 

 

引き続き変わらぬご支援とご厚誼を賜りますようお願いいたします。 

  

以上 

mailto:tjad@takarajimasha.co.jp

